
Anmälan: info@uteboost.se

Sista anmälningsdag den 28 februari.
Denna är en gruppresa för ca 15 personer.

Anmälningsavgift (2500kr) betalas inom 
10 dagar efter du erhållit bekräftelsen. 
Slutbetalning 40 dagar före avresa.
Resans arrangör är Inspiration event & resor 
som ställer lagstadgad resegaranti hos Kam-
markollegiet samt  är medlem i SRF – Svens-
ka Resebranschföreningen.

FAKTA OM RESAN

PRIS: 21 950 KR
RESLÄNGD:   7 DAGAR
AVRESA: 18 MAJ 2025

I PRISET INGÅR
• Flyg Arlanda-Bilbao (mellanlandning) t/r
• Incheckat bagage på flyget
• Alla transfers på plats
• Del i dubbelrum på tre olika hotell
• 6st Frukost, 5st Lunch, 6st Middag  
• Vatten och dryck för måltiderna
• Svensktalande lokalguider
• Engelsktalande ridguider
• 3st vandringar och 3st ridturer
• Stadsrundtur Santander

TILLÄGG
Enkelrum pris 2500 kr

FLYG MED LUFTHANSA
18/5: Arlanda-Frankfurt 06:10-08:25
           Frankfurt-Bilbao 11:10-13:20
24/5: Bilbao-München 11:50-14:00
           München-Arlanda 15:15-17:25

HOTELL
Hotel Ej Tejo de Comillas (3 nätter)
Hotel Faro de San Vicente (2 nätter)
Hotel Chiqui (1 natt)

Med reservation för ändringar utom vår kontroll.

UPPLEVELSERESA TILL NATURSKÖNA NORRA SPANIEN
— En kombination av vandring, ridning och unika kultur- och 
naturupplevelser!

Följ med på en oförglömlig resa till Spaniens natursköna nordkust, 
där äventyrlig vandring och underbara riddagar möter rika kultur-
upplevelser. 

Våra svensktalande lokala guider tar oss på ett äventyr som bjuder 
både på häftiga vandringar och vyer men även fantastiska ridturer 
på trygga hästar. Vi kommer att få chansen att bo i tre olika spanska 
byar och städer, alla belägna nära kusten och omgivna av vacker 
natur. Under resan gör vi tre spännande vandringar som bjuder på 
storslagna vyer och frodig grönska, perfekt i den ljumma majvärmen. 
Dessutom bekantar vi oss med tre olika ridcenter och får möjlighet 
att uppleva tre unika och oförglömliga ridturer.

Våra guider delar med sig av sina favoriter och berättar historier som 
ger djup till våra upplevelser. Vi kommer att utforska den okända, 
grönskande delen av Spanien — en plats fylld av liv och skönhet som 
bara väntar på att bli upptäckt.

Allt är ordnat för dig, från boende till måltider, så att du bara behöver 
packa väskan och njuta av äventyret. Välkommen att uppleva ett 
grönskande Norra Spanien!

En perfekt blandning av naturupplevelser, ridning, vandring, kulturell utforskning och god mat!

RIDNING OCH VANDRING I NORRA SPANIEN

Researrangör: Inspiration event & resor | I samarbete med Uteboost
Bokning: 08 - 22 50 00 | info@inspirationsresor.se

Om ridning och vandring: 
Vandringarna är av medelnivå, där vi rör 
oss lugnt och njuter av omgivande natur. 
Ridningen är på nivå 2 av 5 och passar dig 
söker en upplevelseridning. Ritterna är 
en del i skritt pga terrängen, men trav och 
galopp erbjuds också då det är möjligt. 
Viktgränsen är 90 kg, vilket påverkar 
säkerheten och komforten för både 
hästar och utrustning. Därför prioriterar 
vi allas trygghet och välbefinnande.



DAG 1: BILBAO - COMILLAS
Resan börjar med en flygning från 
Stockholm till Bilbao, och efter 
ankomst väntar en ungefär 1,5 
timmes transfer till den charmiga 
fiskebyn Comillas. Här checkar vi in 
på Hotel Comillas, som blir vårt hem 
för de tre första nätterna. Vi inleder 
vår vistelse med att samlas och prata 
med våra guider om de kommande 
dagarna. Kvällen avslutas med en 
härlig middag innan vi får vila ut 
inför äventyren som väntar. (Flyg, 
transfer & middag)
 
DAG 2: RIDNING & VANDRING 
LIENCRES & CÓBRECES
Efter en stärkande frukost på hotellet 
börjar vårt första äventyr. Vi träffar 
våra fyrbenta kompisar på stallet   
Robayera som är en ridskola 
och hästcenter nära havet i byn 
Liencres. Vi rider vid havet på 
förmiddagen. Efter ridningen tar vi 
oss med transfer till den pittoreska 
byn Santillana del Mar, där vi äter 
lunch och promenerar genom dess 
historiska gator innan vi fortsätter 
till byn Cóbreces. Härifrån påbörjar 
vi en eftermiddags-vandring på 
cirka 12 km tillbaka till Comillas. 
Kvällen rundas av med middag och 
övernattning på hotellet. (Frukost, 
lunch, middag, ridning halvdag & vandring 
ca 12 km)
 
DAG 3: KUSTVANDRING
SAN VICENTE
Dagen börjar med frukost innan 
vi ger oss ut på en storslagen 
kustvandring på cirka 13 km till San 
Vicente de la Barquera. Under vägen 
njuter vi av en picknick med vacker 
utsikt över havet. Efter vandringen 
tar vi oss tillbaka till Comillas och 
vårt hotell. Eventuellt besöker de 
som vill Gaudi-huset eller så tar man 
bara en välförtjänt vila på stranden. 
På kvällens samlas vi för en middag. 
(Frukost, picknicklunch, middag & 
vandring ca 13 km)
 
DAG 4: RIDNING & VANDRING 
PICOS DE EUROPA
Vi startar med en transfer på 1,5 h 
till den magnifika nationalparken 
Picos de Europa och Ridcenter 
Aravalle Equestrian. En fantastisk 
heldags ridupplevelse väntar i 

RIDNING & VANDRING

de imponerande naturparken. 
Ridningen sker genom dalar, byar, 
skogar och kullar, och hästarna 
är trygga och stabila. Lunch intas 
under ridturen ute i naturen. På 
eftermiddagen återvänder vi till San 
Vicente för att checka in till vårt nästa 
hotell för de kommande två nätter. 
På kvällen väntar en avkopplande 
middag på hotellet. (Frukost, lunch, 
middag & ridning heldag)

DAG 5: RIDNING & VANDRING 
SERDIO
Dagen inleds med en vandring 
längs Camino Lebaniego till byn 
Serdio, där vi tar en välförtjänt 
lunch. Camino Lebaniego är en 
av de vackra pilgrimslederna i 
Spanien, som går genom varierande 
landskap. Terrängen är kuperad, 
vilket gör vandringen utmanande 
men samtidigt givande. Efter vi fått 
nya krafter från lunchen är det dags 
för dagens ridtur. Vi rider en halvdag  
i det historiska omgivningarna i San 
Martin de Villafufre med ledning 
av ridcenter La Espina. Efteråt åter-
vänder vi till San Vicente för middag 
på vårt hotell.  (Frukost, lunch, middag, 
vandring ca 9 km & ridning  halvdag)
 
DAG 6: SANTANDER
Efter frukost tar vi en transfer till 
Santander. Vår lokale guide, Hans, tar 
oss med på en busstur genom hans 
hemstad. Vi får se den berömda El 
Sardinero-stranden, den charmiga 
strandpromenaden och den 
pittores-ka halvön La Magdalena, 
som bjuder på fantastisk utsikt över 
staden och havet. Efter en god lunch 
i staden är det dags för att checka 
in på vårt hotell vid havet. Här får 
vi möjlighet att bada, slappna av 
och ta del av hotellets faciliteter. På 
kvällen firar vi avslutningen på vår 
resa med en avskedsmiddag på den 
exklusiva gourmetrestaurangen 
Querida Mar, som ligger nära vårt 
hotell. Här får vi njuta av en utsökt 
middag som sammanfattar vår 
fantastiska resa i denna vackra del 
av Spanien. (Frukost, lunch, middag, 
Santander stadsrundtur)

DAG 7: SANTANDER - STOCKHOLM
Efter en tidig frukost, eller med en 
praktisk take away-påse i handen, är 

det dags att åka till flygplatsen med 
vår buss för hemresan till Stockholm. 
Vi lämnar med oss minnen och 
upplevelser från en vecka fylld 
av äventyr, natursköna vyer och 
kulturella upptäckter. (Frukost, transfer 
& flyg)
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Hotel El Tejo de Comillas (3 nätter)
Ett mysigt trestjärningt hotell byggt i tradi-
tionell stil. Centrum ligger bara 500 meter 
bort och till stranden är det 1 km. Bekväma 
rum och fina omgivningar.

Hotel Faro de San Vicente (2 nätter) 
Ett charmigt hotell beläget i den vackra 
staden San Vicente de la Barquera, vid den 
kantabriska kusten. Bekväma rum med mo-
dern inredning och fantastisk utsikt över 
havet och omgivande landskap. Beläget 
nära natur och historia.

Hotel Chiqui (1 natt)
Ligger i Santander, med en fantastisk utsikt 
över Kantabriens kust. Bekväma rum och 
har en modern atmosfär. Njut av närheten 
till stranden och hotellets Infinity Pool.

Under resans gång får vi besöka tre olika 
stall och ridcenter. Alla våra samarbets-
parters är godkända ridcenter med pro-
fersionella ledare, hästar och utrutning. 
Med ett fokus på kvalitet, trygghet och 
gästfrihet är detta en perfekt möjlighet 
att uppleva Kantabriens skönhet på ett 
unikt och minnesvärt sätt.

Ridcenter dag 2: Centro Ecuestre Robayera
Ridcenter dag 3: Aravalle Centro Ecuestre
Ridcenter dag 5: Centro Ecuestre La Espina


